Общество с ограниченной ответственностью

Ценгр «ПДТ»

ПРИКАЗ № 8

О вступлении в должность

директора Общества

г. Череповец «16» декабря 2015г.

1. В соответствии с Протоколом общего собрания участников общества от «16»
декабря 2015 г. приказываю вступить Морозовой Ирине Вячеславовне в должность
директора общества с ограниченной ответственностью ! |ентр «11Д'Г»

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
11а основании Протоколом общего собрания участников общества «1 6» декабря 2015 г.
Общества с ограниченной ответственностью Центр «ПДТ», вступить в должность
директора Общества Морозовой Ирине Вячеславовне с «16» декабря 2015г.

Директор ООО Центр «ПДТ»